
  

Postanowienie Nr DLB 720-1/10 

Komisarza Wyborczego w Lublinie 

z dnia 7 października 2010 r. 

w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 3 i art. 17 ust. 1-3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja 

wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 

1190) po rozpatrzeniu zgłoszeń kandydatów komitetów wyborczych na członków 

terytorialnych komisji wyborczych w wyborach do organów stanowiących jednostek 

samorządu terytorialnego i wyborów wójtów, burmistrzów, prezydentów miast zarządzonych 

na 21 listopada 2010 r. 

postanawiam, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Wojewódzką Komisję Wyborczą w Lublinie w składzie określonym 

w załączniku nr 1. 

§ 2 

Powołuje się Powiatowe Komisje Wyborcze w Kraśniku, w Lubartowie, w Lublinie, 

w Łęcznej, w Opolu Lubelskim, w Puławach, w Rykach, w Świdniku w składzie określonym 

w załącznikach od nr 2 do nr 9. 

§ 3 

Powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Lublinie - mieście na prawach powiatu 

w składzie określonym w załączniku nr 10. 

§ 4 

Powołuje się gminne i miejskie komisje wyborcze z siedzibami w gminach położonych na 

terenie jednostek, o których mowa w § 2, w składzie określonym w załącznikach od nr 11 do 

nr 84. 

§ 5 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



  

  

 Załącznik Nr 1 

do postanowienia Nr 1122334455/10 

z dnia 7 października 2010 r. 

Komisarza Wyborczego w Lublinie 

Wojewódzka Komisja Wyborcza w Lublinie 

Skład komisji: 

1. sędzia Andrzej Mikołajewski, zam: Lublin 

2. Modest Skikiewicz, zam: Lublin 

3. Artur Duma, zam: Goraj 

4. Piotr Zawrotniak, zam: Lublin 

5. Dariusz Gajo, zam: Stanin 

6. Marian Ignaciuk, zam: Lublin 

7. Andrzej Sadurski, zam: Lublin 

8. Bartłomiej Nowaczyński, zam: Urzędów 

9. Damian Lawenda, zam: Lublin 



  

  

 

 Załącznik Nr 2 

do postanowienia Nr 1122334455/10 

z dnia 7 października 2010 r. 

Komisarza Wyborczego w Lublinie 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Kraśniku 

Skład komisji: 

1. sędzia Marzena Goleń, zam: Kraśnik 

2. Małgorzata Kulina, zam: Kraśnik 

3. Beata Irla-Bekier, zam: Kraśnik 

4. Renata Wąsik, zam: Kraśnik 

5. Teresa Drzymała, zam: Kraśnik 

6. Grzegorz Taradyś, zam: Kraśnik 

7. Zbigniew Stanisław Bednarczyk, zam: Kraśnik 



  

  

 

 Załącznik Nr 3 

do postanowienia Nr 1122334455/10 

z dnia 7 października 2010 r. 

Komisarza Wyborczego w Lublinie 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Lubartowie 

Skład komisji: 

1. sędzia Anna Gębal, zam: Lubartów 

2. Andrzej Kurlak, zam: Lubartów 

3. Janina Ziemichód, zam: Lubartów 

4. Anna Mialuch, zam: Lubartów 

5. Ewa Listosz, zam: Lubartów 

6. Agnieszka Kopryk, zam: Lubartów 

7. Izabela Skubiszewska, zam: Lubartów 

8. Ludwika Boreczek, zam: Kamionka 



  

  

 

 Załącznik Nr 4 

do postanowienia Nr 1122334455/10 

z dnia 7 października 2010 r. 

Komisarza Wyborczego w Lublinie 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Lublinie 

Skład komisji: 

1. sędzia Anna Grodzicka, zam: Lublin 

2. Renata Kozakowska-Całka, zam: Borzechów 

3. Grzegorz Mania, zam: Konopnica 

4. Marek Wiecierzak, zam: Jastków 

5. Sylwia Samoń, zam: Garbów 

6. Beata Pyszniak, zam: Konopnica 

7. Duda Aleksandra, zam: Głusk 



  

  

 

 Załącznik Nr 5 

do postanowienia Nr 1122334455/10 

z dnia 7 października 2010 r. 

Komisarza Wyborczego w Lublinie 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Łęcznej 

Skład komisji: 

1. sędzia Aneta Świdzińska-Kozieł, zam: Lublin 

2. Katarzyna Świrk, zam: Łęczna 

3. Józef Zdzisław Bernecki, zam: Milejów 

4. Anna Giszczak-Obara, zam: Milejów Osada 

5. Janusz Mieczkowski, zam: Łęczna 

6. Anna Danuta Lipińska-Król, zam: Łęczna 

7. Agnieszka Pastuszak-Kowalska, zam: Łęczna 

8. Barbara Jakubowska, zam: Łęczna 

9. Małgorzata Katarzyna Dalczyńska, zam: Łęczna 



  

  

 

 Załącznik Nr 6 

do postanowienia Nr 1122334455/10 

z dnia 7 października 2010 r. 

Komisarza Wyborczego w Lublinie 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Opolu Lubelskim 

Skład komisji: 

1. sędzia Adam Krzak, zam: Lublin 

2. Wiesław Kwaśniak, zam: Opole Lubelskie 

3. Agnieszka Dec, zam: Opole Lubelskie 

4. Sylwia Wioletta Nowomiejska, zam: Świdry 

5. Zbigniew Olender, zam: Opole Lubelskie 

6. Robert Maros, zam: Opole Lubelskie 

7. Małgorzata Ptasińska, zam: Chodel 

8. Jadwiga Ułanowska, zam: Opole Lubelskie 



  

  

 

 Załącznik Nr 7 

do postanowienia Nr 1122334455/10 

z dnia 7 października 2010 r. 

Komisarza Wyborczego w Lublinie 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Puławach 

Skład komisji: 

1. sędzia Marek Stochmalski, zam: Puławy 

2. Barbara Górska, zam: Puławy 

3. Władysław Przybylak, zam: Puławy 

4. Joanna Dębska, zam: Puławy 

5. Agnieszka Mazurak, zam: Młynki 

6. Anna Matraszek- Rusek, zam: Puławy 

7. Anna Stefaniak, zam: Puławy 



  

  

 

 Załącznik Nr 8 

do postanowienia Nr 1122334455/10 

z dnia 7 października 2010 r. 

Komisarza Wyborczego w Lublinie 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Rykach 

Skład komisji: 

1. sędzia Ewa Antonina Grudzień, zam: Lublin 

2. Stanisław Dąbrowski, zam: Ryki 

3. Jolanta Mikusek, zam: Dęblin 

4. Tadeusz Nowaczyk, zam: Ryki 

5. Józef Tadeusz Wojtaś, zam: Oszczywilk 

6. Barbara Drążyk, zam: Dęblin 

7. Anna Miłosz, zam: Ryki 



  

  

 

 Załącznik Nr 9 

do postanowienia Nr 1122334455/10 

z dnia 7 października 2010 r. 

Komisarza Wyborczego w Lublinie 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Świdniku 

Skład komisji: 

1. sędzia Ewa Pulikowska, zam: Lublin 

2. Bożena Skirel, zam: Świdnik 

3. Monika Nowicka, zam: Świdnik 

4. Agnieszka Różycka, zam: Świdnik 

5. Elżbieta Ścibior, zam: Świdnik 

6. Paweł Gromada, zam: Świdnik 

7. Katarzyna Ładosz, zam: Piaski 

8. Agata Jączyk, zam: Gardzienice Pierwsze 



  

  

 

 Załącznik Nr 10 

do postanowienia Nr 1122334455/10 

z dnia 7 października 2010 r. 

Komisarza Wyborczego w Lublinie 

Miejska Komisja Wyborcza w Lublinie 

Skład komisji: 

1. sędzia Artur Orłowski, zam: Lublin 

2. Łukasz Mazur, zam: Lublin 

3. Jerzy Kargol, zam: Lublin 

4. Eugeniusz Kałakucki, zam: Lublin 

5. Wioletta Kozak, zam: Lublin 

6. Eliza Czarnacka-Ciołek, zam: Lublin 

7. Leszek Gregorowicz, zam: Lublin 

8. Dorota Lübek, zam: Lublin 



  

  

 

 Załącznik Nr 11 

do postanowienia Nr 1122334455/10 

z dnia 7 października 2010 r. 

Komisarza Wyborczego w Lublinie 

Miejska Komisja Wyborcza w Kraśniku 

Skład komisji: 

1. Łukasz Kuczek, zam: Kraśnik 

2. Joanna Kulesza, zam: Kraśnik 

3. Andrzej Szczepan Wrześniewski, zam: Kraśnik 

4. Zygmunt Wiesław Łukasik, zam: Kraśnik 

5. Andrzej Panek, zam: Kraśnik 

6. Mariusz Socha, zam: Kraśnik 

7. Joanna Woźniak, zam: Kraśnik 



  

  

 

 Załącznik Nr 12 

do postanowienia Nr 1122334455/10 

z dnia 7 października 2010 r. 

Komisarza Wyborczego w Lublinie 

Miejska Komisja Wyborcza w Annopolu 

Skład komisji: 

1. Zbigniew Pniewski, zam: Annopol 

2. Ewa Aleksandra Kwiatkowska, zam: Annopol 

3. Małgorzata Ewa Duda, zam: Annopol 

4. Danuta Hauer, zam: Annopol 

5. Grzegorz Tęcza, zam: Annopol 

6. Paweł Paćkowski, zam: Annopol 

7. Dorota Nowosad, zam: Annopol 

8. Aleksander Rogala, zam: Annopol 

9. Leszek Józef Jarosz, zam: Annopol 



  

  

 

 Załącznik Nr 13 

do postanowienia Nr 1122334455/10 

z dnia 7 października 2010 r. 

Komisarza Wyborczego w Lublinie 

Gminna Komisja Wyborcza w Dzierzkowicach 

Skład komisji: 

1. Krzysztof Czarnota, zam: Dzierzkowice Podwody 

2. Iwona Skoczylas, zam: Wyżnica Kolonia 

3. Wojciech Wójtowicz, zam: Dzierzkowice Zastawie 

4. Artur Bis, zam: Dzierzkowice Rynek 

5. Paweł Gogół, zam: Dzierzkowice Zastawie 

6. Danuta Chmiel, zam: Dzierzkowice 

7. Mateusz Kaproń, zam: Dzierzkowice - Góry 



  

  

 

 Załącznik Nr 14 

do postanowienia Nr 1122334455/10 

z dnia 7 października 2010 r. 

Komisarza Wyborczego w Lublinie 

Gminna Komisja Wyborcza w Gościeradowie 

Skład komisji: 

1. Adam Idler, zam: Gościeradów 

2. Dorota Dąbrowska, zam: Gościeradów 

3. Ewa Maziarczyk, zam: Gościeradów Ukazowy 

4. Marian Goral, zam: Gościeradów Plebański 

5. Tomasz Kremlaś, zam: Księżomierz 

6. Janina Chmura, zam: Gościeradów Ukazowy 

7. Anna Ośka, zam: Wólka Gościeradowska 

8. Ewa Dolecka, zam: Wólka Gościeradowska 

9. Ryszard Gałuszkiewicz, zam: Gościeradów Plebański 



  

  

 

 Załącznik Nr 15 

do postanowienia Nr 1122334455/10 

z dnia 7 października 2010 r. 

Komisarza Wyborczego w Lublinie 

Gminna Komisja Wyborcza w Kraśniku 

Skład komisji: 

1. Małgorzata Anna Wilk, zam: Słodków Pierwszy 

2. Wiesław Moskal, zam: Słodków Trzeci 

3. Izabela Nowak, zam: Stróża 

4. Kazimierz Rej, zam: Pasieka 

5. Monika Kania, zam: Kraśnik 

6. Tomasz Błaszczyk, zam: Kraśnik 

7. Wiktor Kwiatkowski, zam: Kraśnik 



  

  

 

 Załącznik Nr 16 

do postanowienia Nr 1122334455/10 

z dnia 7 października 2010 r. 

Komisarza Wyborczego w Lublinie 

Gminna Komisja Wyborcza w Szastarce 

Skład komisji: 

1. Marian Mróz, zam: Brzozówka Kolonia 

2. Aneta Mróz, zam: Szastarka Stacja 

3. Robert Stec, zam: Polichna Czwarta 

4. Jarosław Wieleba, zam: Szastarka Stacja 

5. Urszula Ewa Wisowska-Puzio, zam: Szastarka Stacja 

6. Janina Markut, zam: Blinów 

7. Paweł Szczuka, zam: Szastarka Stacja 



  

  

 

 Załącznik Nr 17 

do postanowienia Nr 1122334455/10 

z dnia 7 października 2010 r. 

Komisarza Wyborczego w Lublinie 

Gminna Komisja Wyborcza w Trzydniku Dużym 

Skład komisji: 

1. Ryszard Dolecki, zam: Węglinek 

2. Mateusz Sikora, zam: Zielonka 

3. Dariusz Maciąg, zam: Rzeczyca Ziemiańska Kolonia 

4. Stanisław Zbęk, zam: Rzeczyca Ziemiańska 

5. Anetta Salawander, zam: Olbiecin 

6. Zbigniew Kamieniarz, zam: Dębowiec 

7. Ryszard Wolanin, zam: Trzydnik Mały 



  

  

 

 Załącznik Nr 18 

do postanowienia Nr 1122334455/10 

z dnia 7 października 2010 r. 

Komisarza Wyborczego w Lublinie 

Gminna Komisja Wyborcza w Urzędowie 

Skład komisji: 

1. Józef Wośko, zam: Bęczyn 

2. Jerzy Tomaszewski, zam: Urzędów 

3. Wanda Ufniarz, zam: Bęczyn 

4. Hubert Witek, zam: Bęczyn 

5. Małgorzata Dęga, zam: Boby Kolonia 

6. Irena Chudzicka, zam: Urzędów 

7. Jerzy Madej, zam: Urzędów 

8. Zdzisław Węcławski, zam: Moniaki Kolonia 

9. Jacek Grabowski, zam: Urzędów 



  

  

 

 Załącznik Nr 19 

do postanowienia Nr 1122334455/10 

z dnia 7 października 2010 r. 

Komisarza Wyborczego w Lublinie 

Gminna Komisja Wyborcza w Wilkołazie 

Skład komisji: 

1. Jan Plichta, zam: Wilkołaz Pierwszy 

2. Sławomir Rachwał, zam: Wilkołaz Trzeci 

3. Anna Ściegienna, zam: Wilkołaz Pierwszy 

4. Marek Malarczyk, zam: Wilkołaz Trzeci 

5. Jadwiga Teresa Mazur, zam: Obroki 

6. Edyta Zarzeczna, zam: Ostrów 

7. Justyna Wronka, zam: Rudnik Szlachecki 



  

  

 

 Załącznik Nr 20 

do postanowienia Nr 1122334455/10 

z dnia 7 października 2010 r. 

Komisarza Wyborczego w Lublinie 

Gminna Komisja Wyborcza w Zakrzówku 

Skład komisji: 

1. Anna Brodowska, zam: Zakrzówek 

2. Ryszard Koszałka, zam: Zakrzówek 

3. Monika Flis, zam: Majdan Grabina 

4. Teresa Mazurek, zam: Studzianki 

5. Jan Jacak, zam: Zakrzówek 

6. Elżbieta Krawiecka, zam: Majorat 

7. Monika Krawczyk, zam: Lipno 

8. Marek Jakubowski, zam: Lipno 

9. Lucjan Aleksander Krawiecki, zam: Bystrzyca 



  

  

 

 Załącznik Nr 21 

do postanowienia Nr 1122334455/10 

z dnia 7 października 2010 r. 

Komisarza Wyborczego w Lublinie 

Miejska Komisja Wyborcza w Lubartowie 

Skład komisji: 

1. Mirosława Szyszka, zam: Lubartów 

2. Agnieszka Świderska, zam: lubartów 

3. Celina Małyska, zam: lubartów 

4. Izabela Anna Kołodyńska, zam: Lubartów 

5. Helena Charlińska, zam: Lubartów 

6. Paweł Derecki, zam: Lubartów 

7. Monika Smolarz, zam: Lubartów 

8. Stanisław Schabowski, zam: Lubartów 

9. Arkadiusz Krakowiak, zam: Lubartów 



  

  

 

 Załącznik Nr 22 

do postanowienia Nr 1122334455/10 

z dnia 7 października 2010 r. 

Komisarza Wyborczego w Lublinie 

Gminna Komisja Wyborcza w Abramowie 

Skład komisji: 

1. Małgorzata Durak, zam: Wielkie 

2. Teresa Aftyka, zam: Michałówka 

3. Joanna Mazurek, zam: Abramów 

4. Lech Komsta, zam: Sosnówka 

5. Andrzej Białek, zam: Glinnik 

6. Monika Komsta, zam: Sosnówka 

7. Grzegorz Kozak, zam: Wolica 



  

  

 

 Załącznik Nr 23 

do postanowienia Nr 1122334455/10 

z dnia 7 października 2010 r. 

Komisarza Wyborczego w Lublinie 

Gminna Komisja Wyborcza w Firleju 

Skład komisji: 

1. Anna Augustyniak, zam: Wólka Mieczysławska 

2. Damian Sitkowski, zam: Nowy Antonin 

3. Adam Wójcicki, zam: Kunów 

4. Zofia Marzęta, zam: Przypisówka 

5. Dariusz Firczuk, zam: Firlej 

6. Dawid Praczyk, zam: Firlej 

7. Tomasz Iwan, zam: Baran 



  

  

 

 Załącznik Nr 24 

do postanowienia Nr 1122334455/10 

z dnia 7 października 2010 r. 

Komisarza Wyborczego w Lublinie 

Gminna Komisja Wyborcza w Jeziorzanach 

Skład komisji: 

1. Jolanta Teresa Fotyga, zam: Jeziorzany 

2. Anna Czajkowska, zam: Jeziorzany 

3. Ewa Adamczyk, zam: Jeziorzany 

4. Monika Ciechańska, zam: Przytoczno 

5. Wiesława Chmielewska, zam: Przytoczno 

6. Krystyna Skiba, zam: Krępa 

7. Józef Ambrożek, zam: Blizocin 

8. Anna Kijek, zam: Jeziorzany 



  

  

 

 Załącznik Nr 25 

do postanowienia Nr 1122334455/10 

z dnia 7 października 2010 r. 

Komisarza Wyborczego w Lublinie 

Gminna Komisja Wyborcza w Kamionce 

Skład komisji: 

1. Zbigniew Bocian, zam: Kozłówka 

2. Radosław Guz, zam: Samoklęski Kol. Pierwsza 

3. Krzysztof Wojciech Niećko, zam: Kozłówka 

4. Aneta Struska, zam: Samokleski 

5. Beata Wilczyńska, zam: Kamionka 

6. Marzena Zbiciak, zam: Moniuszki 

7. Anna Teresa Pacek, zam: Samoklęski Kol. I 



  

  

 

 Załącznik Nr 26 

do postanowienia Nr 1122334455/10 

z dnia 7 października 2010 r. 

Komisarza Wyborczego w Lublinie 

Miejska Komisja Wyborcza w Kocku 

Skład komisji: 

1. Wojciech Bolesław Serwatko, zam: Kock 

2. Mariusz Nowak, zam: Kock 

3. Dagmara Serwatko Pawelec, zam: Kock 

4. Grażyna Blicharz, zam: kock 

5. Zbigniew Nicpoń, zam: Kock 

6. Józef Dobek, zam: Kock 

7. Barbara Pomorska, zam: Kock 

8. Marzanna Rogala, zam: Kock 

9. Jan Mitura, zam: Poizdów 



  

  

 

 Załącznik Nr 27 

do postanowienia Nr 1122334455/10 

z dnia 7 października 2010 r. 

Komisarza Wyborczego w Lublinie 

Gminna Komisja Wyborcza w Lubartowie 

Skład komisji: 

1. Anna Piliszko, zam: Skrobów 

2. Krzysztof Krupa, zam: Lisów 

3. Urszula Małyska, zam: Nowodwór 

4. Bożena Mitrus, zam: Skrobów Kolonia 

5. Renata Stróżek, zam: Nowodwór 

6. Krystyna Turowska, zam: Majdan Kozłowiecki 

7. Lucyna Małysz, zam: Wandzin 

8. Maria Szlachta, zam: Skrobów Kol. 

9. Halina Baturo, zam: Trzciniec 



  

  

 

 Załącznik Nr 28 

do postanowienia Nr 1122334455/10 

z dnia 7 października 2010 r. 

Komisarza Wyborczego w Lublinie 

Gminna Komisja Wyborcza w Michowie 

Skład komisji: 

1. Teresa Ochnio, zam: Elżbietów 

2. Sylwia Wasil, zam: Rudzienko 

3. Sylwia Durczak, zam: Katarzyn 

4. Ewa Karpińska, zam: Rudzienko 

5. Barbara Tomasik, zam: Rudzienko Kolonia 

6. Emilia Tyburcy, zam: Mejznerzyn 

7. Małgorzata Kusyk, zam: Gołąb 



  

  

 

 Załącznik Nr 29 

do postanowienia Nr 1122334455/10 

z dnia 7 października 2010 r. 

Komisarza Wyborczego w Lublinie 

Gminna Komisja Wyborcza w Niedźwiadzie 

Skład komisji: 

1. Ryszard Kielar, zam: Niedźwiada 

2. Milena Malesa, zam: Niedźwiada 

3. Joanna Bajdak, zam: Niedźwiada 

4. Anna Osik, zam: Niedźwiada 

5. Urszula Grażyna Iwanek, zam: Niedźwiada 

6. Zdzisława Pietrzela, zam: Brzeźnica Książeca 

7. Renata Olszta, zam: Tarło Kolonia 



  

  

 

 Załącznik Nr 30 

do postanowienia Nr 1122334455/10 

z dnia 7 października 2010 r. 

Komisarza Wyborczego w Lublinie 

Miejska Komisja Wyborcza w Ostrowie Lubelskim 

Skład komisji: 

1. Andrzej Bunia, zam: Ostrów Lubelski 

2. Janina Klementewicz, zam: Ostrów Lubelski 

3. Anna Helena Szymula, zam: Ostrów Lubelski 

4. Teresa Reszko, zam: Ostrów Lubelski 

5. Józef Pogorzelec, zam: Ostrów Lubelski 

6. Grzegorz Marcin Błazik, zam: Ostrów Lubelski 

7. Gabriela Walkiewicz, zam: Ostrów Lubelski 



  

  

 

 Załącznik Nr 31 

do postanowienia Nr 1122334455/10 

z dnia 7 października 2010 r. 

Komisarza Wyborczego w Lublinie 

Gminna Komisja Wyborcza w Ostrówku 

Skład komisji: 

1. Henryk Bernacki, zam: Ostrówek 

2. Krystyna Symbor, zam: Ostrówek 

3. Agata Skubisz, zam: Ostrówek 

4. Stanisław Kołodziej, zam: Ostrówek 

5. Ryszard Korczak, zam: Ostrówek 

6. Elżbieta Rybak, zam: Ostrówek 

7. Danuta Kawałek, zam: Ostrówek 

8. Sylwester Rejak, zam: Ostrówek 

9. Barbara Lis, zam: Ostrówek 



  

  

 

 Załącznik Nr 32 

do postanowienia Nr 1122334455/10 

z dnia 7 października 2010 r. 

Komisarza Wyborczego w Lublinie 

Gminna Komisja Wyborcza w Sernikach 

Skład komisji: 

1. Jadwiga Szymczak, zam: Serniki 

2. Grażyna Banachewicz, zam: Serniki 

3. Agnieszka Iwanek, zam: Serniki 

4. Magdalena Wasil, zam: Nowa Wola 

5. Wanda Budzyńska, zam: Serniki Kolonia 

6. Małgorzata Wlazły, zam: Wola Sernicka 

7. Dorota Borzęcka-Florek, zam: Serniki 



  

  

 

 Załącznik Nr 33 

do postanowienia Nr 1122334455/10 

z dnia 7 października 2010 r. 

Komisarza Wyborczego w Lublinie 

Gminna Komisja Wyborcza w Uścimowie 

Skład komisji: 

1. Maria Jolanta Drabik, zam: Głębokie 

2. Teresa Winnicka, zam: Maśluchy 

3. Magdalena Mikołajewska, zam: Stary Uścimów 

4. Janina Grabowska, zam: Stary Uścimów 

5. Bożena Trubalska, zam: Krasne 

6. Bogusława Olesiuk, zam: Maśluchy 

7. Antoni Czapski, zam: Głębokie 



  

  

 

 Załącznik Nr 34 

do postanowienia Nr 1122334455/10 

z dnia 7 października 2010 r. 

Komisarza Wyborczego w Lublinie 

Miejska Komisja Wyborcza w Bełżycach 

Skład komisji: 

1. Mariusz Dobrowolski, zam: Bełżyce 

2. Małgorzata Pietrzak, zam: Bełżyce 

3. Alicja Szkutnik, zam: Bełżyce 

4. Agnieszka Bednarczyk, zam: Jaroszewice 

5. Halina Wysmulska, zam: Bełżyce 

6. Agnieszka Kostyra, zam: Bełżyce 

7. Jarosław Samorek, zam: Bełżyce 



  

  

 

 Załącznik Nr 35 

do postanowienia Nr 1122334455/10 

z dnia 7 października 2010 r. 

Komisarza Wyborczego w Lublinie 

Gminna Komisja Wyborcza w Borzechowie 

Skład komisji: 

1. Halina Wielgus, zam: Borzechów 

2. Mieczysław Jakubowski, zam: Łączki-Pawłówek 

3. Czesław Bryk, zam: Borzechów 

4. Dorota Borek, zam: Ludwinów 

5. Monika Justyna Jopek, zam: Kępa 

6. Jerzy Zieliński, zam: Borzechów 

7. Jan Wierzchowski, zam: Kłodnica Dolna 

8. Marek Wierzchowski, zam: Borzechów 

9. Mirosława Sapuła, zam: Zakącie 



  

  

 

 Załącznik Nr 36 

do postanowienia Nr 1122334455/10 

z dnia 7 października 2010 r. 

Komisarza Wyborczego w Lublinie 

Miejska Komisja Wyborcza w Bychawie 

Skład komisji: 

1. Jerzy Bielak, zam: Bychawa 

2. Anna Tudrujek, zam: Bychawa 

3. Jolanta Rymarz, zam: Bychawa 

4. Zofia Sztyrak, zam: Bychawa 

5. Urszula Bartoszek, zam: Bychawa 

6. Cecylia Rachwał, zam: Bychawa 

7. Marta Ciołek, zam: Bychawa 



  

  

 

 Załącznik Nr 37 

do postanowienia Nr 1122334455/10 

z dnia 7 października 2010 r. 

Komisarza Wyborczego w Lublinie 

Gminna Komisja Wyborcza w Garbowie 

Skład komisji: 

1. Alina Reszka, zam: Garbów I 

2. Grzegorz Staniak, zam: Karolin 

3. Krzysztof Rutkowski, zam: Piotrowice Kolonia 

4. Rafał Kulikowski, zam: Karolin 

5. Bogusław Janczyk, zam: Garbów 

6. Piotr Dados, zam: Garbów I 

7. Tomasz Pawlak, zam: Zagrody 



  

  

 

 Załącznik Nr 38 

do postanowienia Nr 1122334455/10 

z dnia 7 października 2010 r. 

Komisarza Wyborczego w Lublinie 

Gminna Komisja Wyborcza w Głusku 

Skład komisji: 

1. Bogusław Kukuryk, zam: Kliny 

2. Krystyna Kowalik, zam: Dominów 

3. Maciej Łukasik, zam: Dominów 

4. Stanisław Mielnik, zam: Metów 

5. Paweł Bogusławski, zam: Wilczopole 

6. Stanisław Duer, zam: Kalinówka 

7. Sławomir Ducher, zam: Kalinówka 

8. Dorota Dolecka, zam: Mętów 

9. Radosław Jamroz, zam: Mętów 



  

  

 

 Załącznik Nr 39 

do postanowienia Nr 1122334455/10 

z dnia 7 października 2010 r. 

Komisarza Wyborczego w Lublinie 

Gminna Komisja Wyborcza w Jabłonnie 

Skład komisji: 

1. Danuta Leśniak, zam: Skrzyniece Drugie 

2. Bożena Grzegorczyk, zam: Jabłonna 

3. Stanisław Kurys, zam: Czerniejów 

4. Wioleta Sobczyszczak, zam: Skrzynice Drugie 

5. Jolanta Góra, zam: Jabłonna 

6. Barbara Skałecka, zam: Jabłonna 

7. Barbara Ziętek, zam: Jabłonna 



  

  

 

 Załącznik Nr 40 

do postanowienia Nr 1122334455/10 

z dnia 7 października 2010 r. 

Komisarza Wyborczego w Lublinie 

Gminna Komisja Wyborcza w Jastkowie 

Skład komisji: 

1. Mieczysław Leśniewski, zam: Płouszowice 

2. Aneta Kalinowska-Gałat, zam: Piotrawin 

3. Monika Ciechańska, zam: Tomaszowice 

4. Jarosław Michalak, zam: Marysin 

5. Dorota Jabłońska, zam: Piotrawin 

6. Leszek Kopyciński, zam: Barak 

7. Agnieszka Goral, zam: Piotrawin 

8. Wojciech Modzelewski, zam: Piotrawin 



  

  

 

 Załącznik Nr 41 

do postanowienia Nr 1122334455/10 

z dnia 7 października 2010 r. 

Komisarza Wyborczego w Lublinie 

Gminna Komisja Wyborcza w Konopnicy 

Skład komisji: 

1. Magdalena Pietrzak, zam: Radawiec Duży 

2. Anna Włodarczyk, zam: Kozubszczyzna 

3. Mariusz Tomasz Łyjak, zam: Konopnica 

4. Joanna Grzegorczyk, zam: Szerokie 

5. Barbara Joć, zam: Stasin 

6. Rafał Kiciński, zam: Stasin 

7. Agnieszka Barańska-Łazarz, zam: Uniszowice 



  

  

 

 Załącznik Nr 42 

do postanowienia Nr 1122334455/10 

z dnia 7 października 2010 r. 

Komisarza Wyborczego w Lublinie 

Gminna Komisja Wyborcza w Krzczonowie 

Skład komisji: 

1. Zofia Kutrzepa, zam: Żuków II 

2. Urszula Kuśmierz, zam: Walentynów 

3. Anna Batyra, zam: Wójtostwo 

4. Michał Ryszard Potręć, zam: Krzczonów Trzeci 

5. Czesław Januszek, zam: Żuków I 

6. Halina Wójcik, zam: Sobieska Wola I 

7. Mariusz Goś, zam: Sobieska Wola I 



  

  

 

 Załącznik Nr 43 

do postanowienia Nr 1122334455/10 

z dnia 7 października 2010 r. 

Komisarza Wyborczego w Lublinie 

Gminna Komisja Wyborcza w Niedrzwicy Dużej 

Skład komisji: 

1. Wanda Lisiecka, zam: Niedrzwica Duża 

2. Ludwika Chamera, zam: Niedrzwica Duża 

3. Henryk Moskwa, zam: Niedrzwica Duża 

4. Marta Wójcik-Szczawińska, zam: Niedrzwica Duża 

5. Paweł Dziewulski, zam: Niedrzwica Duża 

6. Sławomir Sieńko, zam: Niedrzwica Duża 

7. Agata Lipowska, zam: Niedrzwica Duża 



  

  

 

 Załącznik Nr 44 

do postanowienia Nr 1122334455/10 

z dnia 7 października 2010 r. 

Komisarza Wyborczego w Lublinie 

Gminna Komisja Wyborcza w Niemcach 

Skład komisji: 

1. Monika Stefaniak, zam: Niemce 

2. Paweł Gospodarek, zam: Niemce 

3. Krystyna Kozieł, zam: Niemce 

4. Andrzej Nowicki, zam: Niemce 

5. Anna Bażencka, zam: Niemce 

6. Marta Drozd, zam: Niemce 

7. Krystyna Wójtowicz, zam: Niemce 

8. Iwona Sałęga, zam: Niemce 

9. Sławomir Nazar, zam: Niemce 



  

  

 

 Załącznik Nr 45 

do postanowienia Nr 1122334455/10 

z dnia 7 października 2010 r. 

Komisarza Wyborczego w Lublinie 

Gminna Komisja Wyborcza w Strzyżewicach 

Skład komisji: 

1. Marcin Berecki, zam: Osmolice Pierwsze 

2. Tadeusz Michalak, zam: Pszczela Wola 

3. Piotr Zarębski, zam: Piotrowice 

4. Piotr Dziekanowski, zam: Pszczela Wola 

5. Hanna Pomorska-Żagiel, zam: Bystrzyca Stara 

6. Barbara Monika Staszczak, zam: Kolonia Kiełczewice Dolne 

7. Sławomir Markiewicz, zam: Żabia Wola 



  

  

 

 Załącznik Nr 46 

do postanowienia Nr 1122334455/10 

z dnia 7 października 2010 r. 

Komisarza Wyborczego w Lublinie 

Gminna Komisja Wyborcza w Wojciechowie 

Skład komisji: 

1. Wiesława Zielińska, zam: Palikije Drugie 

2. Anna Ozimek, zam: Wojciechów 

3. Jolanta Tomaszewska, zam: Palikije Pierwsze 

4. Albin Mirosław, zam: Szczuczki 

5. Robert Czępiński, zam: Wojciechów 

6. Wanda Piech, zam: Wojciechów 

7. Agnieszka Guz, zam: Palikije Drugie 



  

  

 

 Załącznik Nr 47 

do postanowienia Nr 1122334455/10 

z dnia 7 października 2010 r. 

Komisarza Wyborczego w Lublinie 

Gminna Komisja Wyborcza w Wólce 

Skład komisji: 

1. Marianna Pyła, zam: Sobianowice 

2. Barbara Kopeć-Szymanowska, zam: Turka 

3. Magdalena Bąk, zam: Świdnik Duży Drugi 

4. Tomasz Niećko, zam: Turka 

5. Ewa Paprocka, zam: Łysaków 

6. Agnieszka Rybka, zam: Łuszczów Drugi 

7. Iwona Opajdowska, zam: Pliszczyn 



  

  

 

 Załącznik Nr 48 

do postanowienia Nr 1122334455/10 

z dnia 7 października 2010 r. 

Komisarza Wyborczego w Lublinie 

Gminna Komisja Wyborcza w Wysokiem 

Skład komisji: 

1. Lucyna Żyśko, zam: Wysokie 

2. Henryk Wolfram, zam: Biskupie 

3. Krzysztof Rycerz, zam: Guzówka 

4. Zbigniew Pitura, zam: Łosień 

5. Zofia Mardoń, zam: Wysokie 

6. Radosław Maj, zam: Dragany 

7. Beata Sagan, zam: Dragany 



  

  

 

 Załącznik Nr 49 

do postanowienia Nr 1122334455/10 

z dnia 7 października 2010 r. 

Komisarza Wyborczego w Lublinie 

Gminna Komisja Wyborcza w Zakrzewie 

Skład komisji: 

1. Aneta Tomas, zam: Zakrzew 

2. Magdalena Piasecka, zam: Dębina 

3. Maria Golec, zam: Zakrzew 

4. Łukasz Jarzyna, zam: Karolin 

5. Kamil Milanowski, zam: Zakrzew Kolonia 

6. Bogdan Bielak, zam: Debina 

7. Iwona Szymańska, zam: Zakrzew Kolonia 



  

  

 

 Załącznik Nr 50 

do postanowienia Nr 1122334455/10 

z dnia 7 października 2010 r. 

Komisarza Wyborczego w Lublinie 

Gminna Komisja Wyborcza w Cycowie 

Skład komisji: 

1. Henryk Okoń, zam: Cyców 

2. Agnieszka Kierepka, zam: Cyców 

3. Małgorzata Góra, zam: Cyców Malinówka 

4. Teresa Polanowska Połetko, zam: Cyców Malinówka 

5. Ewelina Kister, zam: Cyców 

6. Krystyna Kopeć, zam: Cyców 

7. Alicja Krzyszczak, zam: Wólka Cycowska 



  

  

 

 Załącznik Nr 51 

do postanowienia Nr 1122334455/10 

z dnia 7 października 2010 r. 

Komisarza Wyborczego w Lublinie 

Gminna Komisja Wyborcza w Ludwinie 

Skład komisji: 

1. Stanisława Kępa, zam: Ludwin Kol. 

2. Waldemar Jan Gajos, zam: Zezulin Niższy 

3. Halina Drabik, zam: Ludwin Kolonia 

4. Monika Gryglicka, zam: Zezulin Niższy 

5. Elżbieta Barbara Gołębiowska, zam: Kaniwola 

6. Marzenna Kozak, zam: Piaseczno 

7. Anna Lipska, zam: Ludwin 



  

  

 

 Załącznik Nr 52 

do postanowienia Nr 1122334455/10 

z dnia 7 października 2010 r. 

Komisarza Wyborczego w Lublinie 

Miejska Komisja Wyborcza w Łęcznej 

Skład komisji: 

1. Łukasz Winiarski, zam: Łęczna 

2. Dorota Lidia Kubicka, zam: Łęczna 

3. Elżbieta Łucja Blicharska, zam: Łęczna 

4. Emilia Kocowska, zam: Łęczna 

5. Jacek Grzegorczyk, zam: Łęczna 

6. Barbara Włoszek, zam: Łęczna 

7. Alina Tymosiak, zam: Łęczna 

8. Elżbieta Hernik, zam: Łęczna 

9. Robert Wawszczak, zam: Łęczna 



  

  

 

 Załącznik Nr 53 

do postanowienia Nr 1122334455/10 

z dnia 7 października 2010 r. 

Komisarza Wyborczego w Lublinie 

Gminna Komisja Wyborcza w Milejowie 

Skład komisji: 

1. Anna Kłoda, zam: Milejów 

2. Anna Wawszczak, zam: Milejów 

3. Zofia Tchurzewska, zam: Łysołaje Kolonia 

4. Dariusz Marian Bernecki, zam: Milejów 

5. Elżbieta Patalita, zam: Klarów 

6. Teresa Sadź, zam: Milejów 

7. Magdalena Wasil, zam: Milejów 



  

  

 

 Załącznik Nr 54 

do postanowienia Nr 1122334455/10 

z dnia 7 października 2010 r. 

Komisarza Wyborczego w Lublinie 

Gminna Komisja Wyborcza w Puchaczowie 

Skład komisji: 

1. Alfreda Krzychowiec, zam: Brzeziny 

2. Urszula Pawlak, zam: Jasieniec 

3. Anna Nowicka, zam: Puchaczów 

4. Stefan Kłembokowski, zam: Puchaczów 

5. Waldemar Eugeniusz Kwiatkowski, zam: Puchaczów 

6. Monika Ewelina Łońska, zam: Ostrówek 

7. Marek Chyła, zam: Puchaczów 



  

  

 

 Załącznik Nr 55 

do postanowienia Nr 1122334455/10 

z dnia 7 października 2010 r. 

Komisarza Wyborczego w Lublinie 

Gminna Komisja Wyborcza w Spiczynie 

Skład komisji: 

1. Barbara Grelak, zam: Januszówka 

2. Krystyna Koziej, zam: Spiczyn 

3. Ewa Lutomska, zam: Sroczek 

4. Henryka Walkiewicz, zam: Spiczyn 

5. Beata Stadnik, zam: Stoczek 

6. Tomasz Panecki, zam: Jawidz 

7. Marzena Smolarz, zam: Januszówka 



  

  

 

 Załącznik Nr 56 

do postanowienia Nr 1122334455/10 

z dnia 7 października 2010 r. 

Komisarza Wyborczego w Lublinie 

Gminna Komisja Wyborcza w Chodlu 

Skład komisji: 

1. Wiesław Dudek, zam: Granice 

2. Małgorzata Franaszczyk, zam: Chodel 

3. Elżbieta Żyszkiewicz, zam: Chodel 

4. Teresa Opoka, zam: Chodel 

5. Barbara Chlebicka, zam: Chodel 

6. Barbara Stadnik, zam: Chodel 

7. Elżbieta Pietras, zam: Chodel 



  

  

 

 Załącznik Nr 57 

do postanowienia Nr 1122334455/10 

z dnia 7 października 2010 r. 

Komisarza Wyborczego w Lublinie 

Gminna Komisja Wyborcza w Józefowie nad Wisłą 

Skład komisji: 

1. Krzysztof Legęza, zam: Bór 

2. Teresa Smagieł, zam: Józefów nad Wisłą 

3. Anna Saja, zam: Józefów nad Wisłą 

4. Barbara Jolanta Rokicka, zam: Józefów nad Wisłą 

5. Ilona Czuba, zam: Józefów nad Wisłą 

6. Aneta Mroczkowska, zam: Kaliszany Kolonia 

7. Agnieszka Giza, zam: Łopoczno 



  

  

 

 Załącznik Nr 58 

do postanowienia Nr 1122334455/10 

z dnia 7 października 2010 r. 

Komisarza Wyborczego w Lublinie 

Gminna Komisja Wyborcza w Karczmiskach 

Skład komisji: 

1. Barbara Rudnicka, zam: Karczmiska Pierwsze 

2. Małgorzata Walencik, zam: Karczmiska I 

3. Justyna Bochra, zam: Karczmiska Pierwsze Kol. 

4. Tomasz Bochra, zam: Karczmiska Pierwsze Kol. 

5. Jolanta Dorota Araucz, zam: Uściąż 

6. Grzegorz Makolus, zam: Karczmiska II 

7. Katarzyna Socha , zam: Wymysłów 

8. Irena Walencik, zam: Karczmiska Pierwsze Kolonia 



  

  

 

 Załącznik Nr 59 

do postanowienia Nr 1122334455/10 

z dnia 7 października 2010 r. 

Komisarza Wyborczego w Lublinie 

Gminna Komisja Wyborcza w Łaziskach 

Skład komisji: 

1. Grażyna Węglińska, zam: Łaziska 

2. Elżbieta Fluda, zam: Łaziska 

3. Wiesława Pastwa, zam: Braciejowice 

4. Rafał Mariusz Stępień, zam: Zakrzów 

5. Elżbieta Dębiec, zam: Głodno 

6. Czesław Jaśkowski, zam: Kopanina Kamieńska 

7. Joanna Kramek, zam: Łaziska 



  

  

 

 Załącznik Nr 60 

do postanowienia Nr 1122334455/10 

z dnia 7 października 2010 r. 

Komisarza Wyborczego w Lublinie 

Miejska Komisja Wyborcza w Opolu Lubelskim 

Skład komisji: 

1. Stanisław Adam Dudkowski, zam: Opole Lubelskie 

2. Chubert Galek, zam: Opole Lubelskie 

3. Mirosław Statek, zam: Opole Lubelskie 

4. Teresa Mochniej, zam: Opole Lubelskie 

5. Aniceta Niewińska, zam: Opole Lubelskie 

6. Sebastian Owczarz, zam: Opole Lubelskie 

7. Iwona Renata Panek, zam: Opole Lubelskie 



  

  

 

 Załącznik Nr 61 

do postanowienia Nr 1122334455/10 

z dnia 7 października 2010 r. 

Komisarza Wyborczego w Lublinie 

Miejska Komisja Wyborcza w Poniatowej 

Skład komisji: 

1. Przemysław Pyda, zam: Poniatowa 

2. Barbara Karaś, zam: Kraczewice Prywatne 

3. Dorota Dacka, zam: Poniatowa 

4. Anna Maria Nowak, zam: Poniatowa 

5. Przemysław Karol Grzeszczyk, zam: Poniatowa 

6. Wiesław Nowak, zam: Poniatowa 

7. Alicja Kramek, zam: Poniatowa 



  

  

 

 Załącznik Nr 62 

do postanowienia Nr 1122334455/10 

z dnia 7 października 2010 r. 

Komisarza Wyborczego w Lublinie 

Gminna Komisja Wyborcza w Wilkowie 

Skład komisji: 

1. Wiktor Jan Brzozowski, zam: Wilków 

2. Ewa Kurek, zam: Machów 

3. Bożena Pałka, zam: Szczekarków Kolonia 

4. Bożena Nowak, zam: Szczekarków 

5. Mirosława Lejwoda, zam: Zagłoba 

6. Leszek Kutyła, zam: Podgórz 

7. Ewa Pastwa, zam: Kłodnica 



  

  

 

 Załącznik Nr 63 

do postanowienia Nr 1122334455/10 

z dnia 7 października 2010 r. 

Komisarza Wyborczego w Lublinie 

Miejska Komisja Wyborcza w Puławach 

Skład komisji: 

1. Bożena Mizak, zam: Puławy 

2. Roman Wróbel, zam: Puławy 

3. Beata Skwarska, zam: Puławy 

4. Bogdan Barszcz, zam: Puławy 

5. Małgorzata Gorgol, zam: Puławy 

6. Maria Iskierska, zam: Puławy 

7. Małgorzata Syta, zam: Puławy 



  

  

 

 Załącznik Nr 64 

do postanowienia Nr 1122334455/10 

z dnia 7 października 2010 r. 

Komisarza Wyborczego w Lublinie 

Gminna Komisja Wyborcza w Baranowie 

Skład komisji: 

1. Robert Litwinek, zam: Baranów 

2. Dorota Maruszak, zam: Baranów 

3. Mariusz Maciej Furtas, zam: Baranów 

4. Sabina Panecka, zam: Wola Czołnowska 

5. Iwona Kamela, zam: Baranów 

6. Damian Wesołowski, zam: Baranów 

7. Krzysztofa Gomuła-Grzechnik, zam: Baranów 



  

  

 

 Załącznik Nr 65 

do postanowienia Nr 1122334455/10 

z dnia 7 października 2010 r. 

Komisarza Wyborczego w Lublinie 

Gminna Komisja Wyborcza w Janowcu 

Skład komisji: 

1. Dorota Wlizła, zam: Janowice 

2. Magdalena Boronowska, zam: Oblasy 

3. Łukasz Skowyra, zam: Oblasy 

4. Maria Alicja Kołtun, zam: Janowiec 

5. Zofia Aleksandra Cieloch, zam: Janowice 

6. Maria Dębicka, zam: Trzcianki 

7. Eleonora Kolasińska, zam: Janowiec 

8. Barbara Kostka, zam: Wojszyn 

9. Danuta Ogłoza, zam: Janowiec 



  

  

 

 Załącznik Nr 66 

do postanowienia Nr 1122334455/10 

z dnia 7 października 2010 r. 

Komisarza Wyborczego w Lublinie 

Miejska Komisja Wyborcza w Kazimierzu Dolnym 

Skład komisji: 

1. Małgorzata Makijewska, zam: Dąbrówka 

2. Michał Dzwonnik, zam: Czerniawy 

3. Wanda Dąbrowska, zam: Kazimierz Dolny 

4. Małgorzata Kuś, zam: Kazimierz Dolny 

5. Ewa Nowakowska, zam: Kazimierz Dolny 

6. Justyna Kobiałka, zam: Kazimierz Dolny 

7. Marzena Maria Śliwa, zam: Chaliwianka 



  

  

 

 Załącznik Nr 67 

do postanowienia Nr 1122334455/10 

z dnia 7 października 2010 r. 

Komisarza Wyborczego w Lublinie 

Gminna Komisja Wyborcza w Końskowoli 

Skład komisji: 

1. Próchniak Stanisława, zam: Młynki 

2. Wnuk Jerzy, zam: Końskowola 

3. Usowska Małgorzata, zam: Konskowola 

4. Smyl Artur, zam: Stara Wieś 

5. Chrust Mariola, zam: Końskowola 

6. Staniszewska -Milanowicz Iwona, zam: Końskowola 

7. Krasiński Andrzej, zam: Opoka 



  

  

 

 Załącznik Nr 68 

do postanowienia Nr 1122334455/10 

z dnia 7 października 2010 r. 

Komisarza Wyborczego w Lublinie 

Gminna Komisja Wyborcza w Kurowie 

Skład komisji: 

1. Ewa Krakowiak, zam: kurów 

2. Maria Sadurska, zam: Kurów 

3. Jarosław Andrzej Chabros, zam: Kurów 

4. Anna Wierak, zam: Olesin 

5. Ewa Byzdra, zam: Kurów 

6. Małgorzata Sowińska, zam: Kurów 

7. Dorota Skorupska, zam: Kurów 



  

  

 

 Załącznik Nr 69 

do postanowienia Nr 1122334455/10 

z dnia 7 października 2010 r. 

Komisarza Wyborczego w Lublinie 

Gminna Komisja Wyborcza w Markuszowie 

Skład komisji: 

1. Maria Czajkowska, zam: Markuszów 

2. Teresa Kamińska, zam: Góry 

3. Agnieszka Struska, zam: Markuszów 

4. Maria Aftyka, zam: Markuszów 

5. Beata Agata Kozak, zam: Zabłocie 

6. Andrzej Jan Firlej, zam: Markuszów 

7. Anna Oleksik, zam: Markuszów 

8. Bożena Leokadia Pietruszewska, zam: Markuszów 

9. Wiesława Gawron, zam: Łany 



  

  

 

 Załącznik Nr 70 

do postanowienia Nr 1122334455/10 

z dnia 7 października 2010 r. 

Komisarza Wyborczego w Lublinie 

Miejska Komisja Wyborcza w Nałęczowie 

Skład komisji: 

1. Grzegorz Mrozek, zam: Cynków 

2. Hanna Bożena Król, zam: Nałęczów 

3. Anna Bernat, zam: Nałęczów 

4. Mieczysław Zdybel, zam: Nałęczów 

5. Barbara Zagraba, zam: Nałęczów 

6. Hanna Kopińska, zam: Nałęczów 

7. Marta Kempisty, zam: Nałęczów 

8. Wojciech Zabiegły, zam: Nałęczów 

9. Dorota Wlazło, zam: Nałęczów 



  

  

 

 Załącznik Nr 71 

do postanowienia Nr 1122334455/10 

z dnia 7 października 2010 r. 

Komisarza Wyborczego w Lublinie 

Gminna Komisja Wyborcza w Puławach 

Skład komisji: 

1. Mirosława Gębal, zam: Góra Puławska 

2. Elżbieta Pyszczak, zam: Bronowice 

3. Katarzyna Iwona Jońska, zam: Gołąb 

4. Agnieszka Maj, zam: Puławy 

5. Elżbieta Gawidziel, zam: Góra Puławska 

6. Bożena Grażyna Dębińska-Matyja, zam: Góra Puławska 

7. Monika Murat, zam: Gołąb 

8. Barbara Bańcerowska, zam: Góra Puławska 



  

  

 

 Załącznik Nr 72 

do postanowienia Nr 1122334455/10 

z dnia 7 października 2010 r. 

Komisarza Wyborczego w Lublinie 

Gminna Komisja Wyborcza w Wąwolnicy 

Skład komisji: 

1. Adam Musiał, zam: Wąwolnica 

2. Monika Skulimowska, zam: Wąwolnica 

3. Barbara Kruk, zam: Mareczki 

4. Krystyna Wiślińska, zam: Wąwolnica 

5. Marek Sałajczyk, zam: Huta 

6. Elżbieta Figura, zam: Wąwolnica 

7. Weronika Kuźma, zam: Wąwolnica 

8. Marianna Suszek, zam: Łopatki 

9. Teresa Pasek, zam: Celejów 



  

  

 

 Załącznik Nr 73 

do postanowienia Nr 1122334455/10 

z dnia 7 października 2010 r. 

Komisarza Wyborczego w Lublinie 

Gminna Komisja Wyborcza w Żyrzynie 

Skład komisji: 

1. Irena Pietura , zam: Żyrzyn 

2. Honorata Kułaga, zam: Żyrzyn 

3. Paweł Zając, zam: Bałtów 

4. Małgorzata Krzysztoń, zam: Zyrzyn 

5. Janina Kozak, zam: Żyrzyn 

6. Mateusz Krzysztoń, zam: Żyrzyn 

7. Kazimiera Kwit, zam: Żyrzyn 

8. Jolanta Węglińska, zam: Żyrzyn 



  

  

 

 Załącznik Nr 74 

do postanowienia Nr 1122334455/10 

z dnia 7 października 2010 r. 

Komisarza Wyborczego w Lublinie 

Miejska Komisja Wyborcza w Dęblinie 

Skład komisji: 

1. Andrzej Wojczakowski, zam: Dęblin 

2. Katarzyna Pilch, zam: Dęblin 

3. Danuta Banach, zam: Dęblin 

4. Wojciech Ziółkowski, zam: Dęblin 

5. Władysław Stefaniak, zam: Dęblin 

6. Robert Pasek, zam: Dęblin 

7. Grażyna Szczepaniak, zam: Dęblin 



  

  

 

 Załącznik Nr 75 

do postanowienia Nr 1122334455/10 

z dnia 7 października 2010 r. 

Komisarza Wyborczego w Lublinie 

Gminna Komisja Wyborcza w Kłoczewie 

Skład komisji: 

1. Maria Walasek, zam: Kłoczew 

2. Zofia Wiak, zam: Kłoczew 

3. Barbara Białach, zam: Janopol 

4. Ludwik Krupa, zam: Rzyczyna 

5. Mariola Bytniewska, zam: Wola Zadybska 

6. Urszula Ozygała, zam: Kłoczew 

7. Dorota Żmuda, zam: Bramka 



  

  

 

 Załącznik Nr 76 

do postanowienia Nr 1122334455/10 

z dnia 7 października 2010 r. 

Komisarza Wyborczego w Lublinie 

Gminna Komisja Wyborcza w Nowodworze 

Skład komisji: 

1. Elżbieta Jabłońska, zam: Nowodwór 

2. Wiesław Gągała, zam: Nowodwór 

3. Barbara Boruch, zam: Nowodwór 

4. Jan Oborski, zam: Nowodwór 

5. Agnieszka Arlak, zam: Nowodwór 

6. Krzysztof Cuch, zam: Nowodwór 

7. Małgorzata Maruszak, zam: Niedźwiedź 



  

  

 

 Załącznik Nr 77 

do postanowienia Nr 1122334455/10 

z dnia 7 października 2010 r. 

Komisarza Wyborczego w Lublinie 

Miejska Komisja Wyborcza w Rykach 

Skład komisji: 

1. Jadwiga Janiszek, zam: Ryki 

2. Iwona Paprota, zam: Ryki 

3. Tadeusz Stanisław Polak, zam: Ryki 

4. Kazimierz Kępka, zam: Ryki 

5. Henryk Wojtaś, zam: Ryki 

6. Wacław Bolesław Styś, zam: Ryki 

7. Jadwiga Jazurek, zam: Ryki 



  

  

 

 Załącznik Nr 78 

do postanowienia Nr 1122334455/10 

z dnia 7 października 2010 r. 

Komisarza Wyborczego w Lublinie 

Gminna Komisja Wyborcza w Stężycy 

Skład komisji: 

1. Sylwester Staniak, zam: Kletnia 

2. Krystyna Czułowska, zam: Stężyca 

3. Marzena Kubak, zam: Stężyca 

4. Edyta Fuksiewicz, zam: Stężyca 

5. Anna Lecewicz, zam: Stężyca 

6. Monika Krupa, zam: Długowola 

7. Beata Kurowska, zam: Stężyca 



  

  

 

 Załącznik Nr 79 

do postanowienia Nr 1122334455/10 

z dnia 7 października 2010 r. 

Komisarza Wyborczego w Lublinie 

Gminna Komisja Wyborcza w Ułężu 

Skład komisji: 

1. Małgorzata Gągała, zam: Ułęż 

2. Wiesław Mączka, zam: Ułęż 

3. Teresa Jakubiak, zam: Ułęż 

4. Barbara Wstawska, zam: Ułęż 

5. Ewelina Goluch, zam: Ułęż 

6. Dorota Łukasik, zam: Ułęż 

7. Izabela Marta Kulik, zam: Ułęż 

8. Jarosław Jędruszczak, zam: Ułęż 

9. Katarzyna Kulig, zam: Ułęż 



  

  

 

 Załącznik Nr 80 

do postanowienia Nr 1122334455/10 

z dnia 7 października 2010 r. 

Komisarza Wyborczego w Lublinie 

Miejska Komisja Wyborcza w Świdniku 

Skład komisji: 

1. Anna Winnicka, zam: Świdnik 

2. Anna Bartnik, zam: Świdnik 

3. Aurelia Krystyna Malesza, zam: Świdnik 

4. Maciej Michałowski, zam: Świdnik 

5. Jakub Lipniowiecki, zam: Świdnik 

6. Sylwia Książek-Szymoniak, zam: Świdnik 

7. Magdalena Nowak, zam: Świdnik 



  

  

 

 Załącznik Nr 81 

do postanowienia Nr 1122334455/10 

z dnia 7 października 2010 r. 

Komisarza Wyborczego w Lublinie 

Gminna Komisja Wyborcza w Mełgwi 

Skład komisji: 

1. Elżbieta Machulska, zam: Mełgiew 

2. Dariusz Taźbirek, zam: Żurawniki 

3. Joanna Małgorzata Pranagal, zam: Franciszków 

4. Teresa Danuta Adamiec, zam: Mełgiew 

5. Anna Taźbirek, zam: Żurawniki 

6. Eliza Poniewozik, zam: Trzeszkowice 

7. Magdalena Gorzel, zam: Krępiec 



  

  

 

 Załącznik Nr 82 

do postanowienia Nr 1122334455/10 

z dnia 7 października 2010 r. 

Komisarza Wyborczego w Lublinie 

Miejska Komisja Wyborcza w Piaskach 

Skład komisji: 

1. Robert Persona, zam: Gardzienice Pierwsze 

2. Agata Urszula Baranowska , zam: Gardzienice I 

3. Jacek Wiśniewski, zam: Piaski 

4. Zofia Kicińska, zam: Piaski 

5. Szymon Chyliński, zam: Wierzchowiska Pierwsze 

6. Dorota Choma, zam: Piaski 

7. Marian Stanisław Misztal, zam: Gardzienice Drugie 

8. Anna Szakuła, zam: gardzienice Pierwsze 

9. Żaneta Świtacz, zam: Wola Piasecka 



  

  

 

 Załącznik Nr 83 

do postanowienia Nr 1122334455/10 

z dnia 7 października 2010 r. 

Komisarza Wyborczego w Lublinie 

Gminna Komisja Wyborcza w Rybczewicach 

Skład komisji: 

1. Joanna Kwiatosz, zam: Rybczewice Pierwsze 

2. Barbara Elżbieta Kwiatosz, zam: Rybczewice Drugie 

3. Marian Józef Rybak, zam: Stryjno I 

4. Magdalena Gnyp, zam: Wygnanowice 

5. Małgorzata Ignatiuk, zam: Bazar 

6. Elżbieta Cur, zam: Rybczewice 

7. Renata Trała, zam: Rybczewice 



  

  

 

 Załącznik Nr 84 

do postanowienia Nr 1122334455/10 

z dnia 7 października 2010 r. 

Komisarza Wyborczego w Lublinie 

Gminna Komisja Wyborcza w Trawnikach 

Skład komisji: 

1. Jerzy Stanisław Pawlak, zam: Trawniki 

2. Elżbieta Agnieszka Zielińska, zam: Trawniki 

3. Adam Sztorc, zam: Trawniki 

4. Katarzyna Nowak, zam: Kolonia Struża 

5. Zofia Gileta, zam: Trawniki 

6. Dariusz Patyra, zam: Trawniki 

7. Barbara Łokińska, zam: Trawniki 

 

 


